
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Ерофеев Матвей Денисович Бадминтон
2. Ахметшина Талия Инсафовна Борьба на поясах
3. Тарасов Руслан Романович Го
4. Ахатов Аяз Алмазович Киокусинкай
5. Москов Линар Денисович Лыжные гонки
6. Абусев Алан Марселевич Плавание
7. Иванов Артём Алексеевич Плавание
8. Романова Ульяна Александровна Плавание
9. Силивоненко Артур Денисович Плавание
10. Ахметзянов Рамазан Фаридович Спорт лиц с поражением ОДА (хоккей-следж)
11. Чернова Катарина Викторовна Стрельба из лука
12. Кунафина Диана Рустамовна Тхэквондо
13. Прокопьев Кирилл Владимирович Тхэквондо
14. Яруллина Рамиля Радиковна Тхэквондо
15. Петрова Софья Денисовна Тяжелая атлетика
16. Валиуллин Динар Ленарович Фехтование
17. Галавова Сафия Айратовна Фехтование
18. Закамский Даниил Артемович Фехтование
19. Касимова Самина Айратовна Фехтование
20. Киямова Милиса Ильдаровна Фехтование

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

28.03.2025 г.Казань № 50/н



21. Шакиров Салих Радикович Фехтование
22. Мисалимова Малика Айратовна Фигурное катание на коньках
23. Балясников Илья Ильич Футбол
24. Иванов Илья Игоревич Футбол
25. Исмагилов Артем Рустемович Футбол
26. Макаров Денис Витальевич Футбол
27. Моторин Даниил Николаевич Футбол
28. Сайфутдинов Айдар Рустемович Футбол
29. Тешкин Адель Михайлович Футбол
30. Фаттахов Ленар Равилевич Футбол
31. Чумарин Егор Дмитриевич Футбол
32. Шарафутдинов Рамазан Линарович Футбол
33. Димитриева Эмилия Эдуардовна Художественная гимнастика
34. Левина Арина Алексеевна Художественная гимнастика
35. Панюшкина Анастасия Васильевна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Басов Кирилл Сергеевич Автомобильный спорт
2. Глухов Владислав Юрьевич Автомобильный спорт
3. Королев Юрий Николаевич Автомобильный спорт
4. Никонов Клим Евгеньевич Автомобильный спорт
5. Бердников Ярослав Евгеньевич Бокс
6. Бурмистров Тимур Игоревич Бокс
7. Камалов Даниил Раисович Бокс
8. Кириллин Марк Астамурович Го
9. Задайханова Алсу Юлдашевна Дзюдо
10. Усманов Азамат Ильдарович Дзюдо
11. Асхадуллин Аяз Зуфарович Киокушин
12. Егоров Даниил Русланович Киокушин
13. Емарлуков Михаил Сергеевич Киокушин
14. Зарипов Ислам Фаридович Киокушин
15. Иваньшин Владислав Артемович Киокушин
16. Насыбуллина Гульназ Айдаровна Киокушин
17. Данилов Алексей Евгеньевич Конькобежный спорт
18. Покрышкин Тимур Русланович Конькобежный спорт



19. Хасанов Гильфан Зульфатович Конькобежный спорт
20. Солодова Снежана Анатольевна Легкая атлетика
21. Абрамов Тимофей Владимирович Лыжные гонки
22. Батуев Тимофей Олегович Лыжные гонки
23. Вяльшин Амир Хакимович Лыжные гонки
24. Абрамочкин Артем Александрович Рыболовный спорт
25. Иванов Олег Юрьевич Рыболовный спорт
26. Садыков Ильхам Мухаметович Рыболовный спорт
27. Чурикова Елизавета Евгеньевна Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (тхэквондо)
28. Петров Александр Алексеевич Спортивная борьба
29. Евсеева Арина Алексеевна Спортивная акробатика
30. Павлова Ярослава Николаевна Спортивная акробатика
31. Кротова Анастасия Романовна Спортивная аэробика
32. Закиев Мидхад Ильфатович Стрельба из лука
33. Макарова Арина Ивановна Танцевальный спорт
34. Колпакова Елизавета Ивановна Тхэквондо
35. Галимзянова Карина Артуровна Ушу
36. Бондарчук Ангелина Ивановна Фехтование
37. Киямова Камила Ильдаровна Фехтование
38. Уразайкина Анастасия Васильевна Фехтование
39. Фролов Никита Сергеевич Фехтование
40. Хисамиева Диана Рамилевна Фехтование
41. Шайхутдинов Амир Эльдарович Фехтование
42. Юсупова Даяна Эдуардовна Фигурное катание на коньках
43. Гафиятуллина Саида Ришатовна Художественная гимнастика
44. Гилазова Аделина Рутцелевна Художественная гимнастика
45. Егорова Ульяна Дмитриевна Художественная гимнастика
46. Ионова Дарья Константиновна Художественная гимнастика
47. Камаева Амина Айратовна Художественная гимнастика
48. Миннебаева Амира Нафисовна Художественная гимнастика
49. Мухаммадиева Амина Алмазовна Художественная гимнастика
50. Нуриева Ралина Рустемовна Художественная гимнастика
51. Смоленкова Злата Петровна Художественная гимнастика
52. Трофимова Ульяна Ивановна Художественная гимнастика
53. Фахрутдинова Камилла Руслановна Художественная гимнастика



54. Фролова Дарина Антоновна Художественная гимнастика
55. Хасанова Амиля Ильгамовна Художественная гимнастика
56. Хуснуллина Эмилия Руслановна Художественная гимнастика

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Миникаева Эльвира Сергеевна Брейкинг
2. Платцев Никита Иванович Всестилевое каратэ
3. Зайнутдинов Влад Рамилевич Танцевальный спорт

И.о. министра Х.Х.Шайхутдинов


